

KLJKC Holding ApS

Åfløjen 34, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 33 16 36 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJKC Holding ApS Åfløjen 34, Dåstrup 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 33 16 36 22
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Viby Sjælland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kenneth Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
Kapitalinteresse	Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-16	-16	-10	-12	-12
Resultat af primær drift	-16	-16	-10	-12	-12
Finansielle poster, netto	-520	-123	194	-32	-131
Årets resultat	-547	-151	182	-57	-155
Balance:					
Balancesum	2.416	3.084	3.308	3.114	3.345
Egenkapital	2.225	2.884	3.252	3.070	3.235

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.625	-15.812
Indtægt af kapitalinteresse	-575.493	-191.949
Andre finansielle indtægter	70.447	71.248
Øvrige finansielle omkostninger	-14.965	-1.972
Resultat før skat	-535.636	-138.485
1 Skat af årets resultat	-10.934	-12.210
Årets resultat	-546.570	-150.695
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	106.225
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-575.493	-191.949
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	28.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.971
Disponeret i alt	-546.570	-150.695

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	668.762	1.244.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	668.762	1.244.255
	Anlægsaktiver i alt	668.762	1.244.255
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.610.219	1.839.772
	Tilgodehavender i alt	1.610.219	1.839.772
	Likvide beholdninger	136.613	73
	Omsætningsaktiver i alt	1.746.832	1.839.845
	Aktiver i alt	2.415.594	3.084.100

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.762	1.204.255
	Overført resultat	1.516.035	1.487.112
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	Egenkapital i alt	2.224.797	2.884.367
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	6.934	45.029
	Anden gæld	183.863	154.704
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.797	199.733
	Gældsforpligtelser i alt	190.797	199.733
	Passiver i alt	2.415.594	3.084.100
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	1.396.204	1.665.083	110.600	3.251.887
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-191.949	-177.971	113.000	-256.920
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	106.225	0	106.225
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-106.225	0	-106.225
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	1.204.255	1.487.112	113.000	2.884.367
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-575.493	28.923	0	-546.570
	80.000	628.762	1.516.035	0	2.224.797

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.934	12.210		
	10.934	12.210		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	1.204.255	1.396.204		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-575.493	-191.949		
Opskrivninger 31. december 2021	628.762	1.204.255		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	668.762	1.244.255		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KLJKC Holding ApS
Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune	50 %	1.337.523	1.150.986	668.762
		31/12 2021	31/12 2020	
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021		45.029	34.171	
Regulering af tidligere års skat		0	648	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-45.029	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		10.934	12.210	
Betalt acontoskat for indeværende år		-4.000	-2.000	
		6.934	45.029	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' enhver tid værende mellemværende pengeinstitut er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Lærke Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-339094094790

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-29 11:28:46 UTC

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 037bd3fa-1d4d-4232-a07b-c3bdaea770c6

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 11:33:59 UTC

Mit ID 

Kenneth Lærke Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-339094094790

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-29 11:36:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XC8HM-MNMYW-DEYKM-5770S-JA1WH-AEX8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>